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DIN 471, Sicherungsring Form A, 5x0,6 mm, FST,
phosphatiert

Artikel-Nr. Gewicht in kg
1004715 0
Zolltarifnummer Material
73182400 Federstahl
Gute Beschichtung
FST phosphatiert
Innendurchmesser Starke

5 mm 0,6 mm

Produktdetails

Haltering, fur Wellen.

Stérke 0.6 mm

Material Federstahl

Innendurchmesser 5mm

Norm DIN 471 A

Gite FST

Beschichtung phosphatiert

Innendurchmesser di 5mm

Stérke s 0.6 mm

Hinweise
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Achtung: Gefahr der Wasserstoffversprodung gemaR ISO 4042. Bei Riickfragen kontaktieren Sie uns bitte unter: engineering@

keller-kalmbach.com

Artikelvarianten

Innendurchmesser (mm) 3456789101234567182222222623033343638824345634556865853075863530500303A3 342

Starke (mm)
0,4 oo
0,6 .
0,7 .
0,8 .

1 cesvsevee

1,2 csescsesse

15
1,75
2
2,5
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